30 etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sora 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 63.

Brașov, Sâmbătă, 20 Martie (1 Aprilie)

1893.

Valachisare în Săcuime?

Brașov, 19 Martie v.

Țicemă într'una din Țilele acestea, că scopul sistematicii acțiuni a adversarilor noștri, de a ne prezenta pe noi, pe Români, ca un element primejdios pentru stat și pentru națiunea maghiară, nu poate fi altul, decât ca pe de-o parte să-și